
Spieltag: 3 Datum :

Team 1 Team 2

Beckers Haas Eventbowling 418 561 461 523 522 508 1401 1592 2 6
Bowling Stones 1 A. Boymanns 491 517 535 579 506 485 1532 1581 2 6
Ergo Versicherung Bowling Stones 2 450 535 552 455 509 475 1511 1465 6 2

Nicht Steuerbar rlc Packaging group 572 453 560 510 536 445 1668 1408 8 0

Den goldenen Bowlingpin des Tages erhält heute Stefan Peters 559 Pins

Eventbowling Alsdorf Firmen Liga

Punkte

13.11.2014

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt

Den silbernen Bowlingpin des Tages erhält heute  Paul Kessel 536 Pins



17.11.2014
Pos Tea Teamname Tot Tot tPins tGms BGme BGme BSer BSer Avrg Avrg

Nr. PtP PtM HCP  SCR HCP SCR HCP HCP SCR

1 1 Nicht Steuerbar 20 4 4803 9 1527 1668 525 576 533,67 482,67 Nicht Steuerbar 1527 Nicht Steuerbar 525
2 6 Ergo Versicherung 18 6 4476 9 1228 1511 447 552 497,33 385,89 Eventbowling 1412 Eventbowling 501
3 3 Eventbowling 16 8 4619 9 1412 1592 501 561 513,22 455,89 Bowling Stones 1 1317 A. Boymanns 480
4 4 Bowling Stones 1 12 12 4573 9 1317 1566 464 547 508,11 432,44
5 7 A. Boymanns 12 12 4455 9 1284 1581 480 579 495,00 400,00
6 8 Bowling Stones 2 6 18 4455 9 1264 1507 464 555 495,00 410,33
7 2 rlc Packaging group 6 18 4409 9 1265 1535 448 538 489,89 402,22
8 5 Beckers Haas 6 18 4286 9 1074 1476 417 551 476,22 349,67
9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! Nicht Steuerbar 1668 A. Boymanns 579

10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! Eventbowling 1592 Nicht Steuerbar 576
11 A. Boymanns 1581 Eventbowling 561
12
13
14
15
16

Ligaübersicht für die Saison

Pins total SCR : 29872

Eventbowling Alsdorf -Firmen-LIGA - Tabelle nach Spieltag: 3

Beste Serie SCR Bestes Spiel SCR

Beste Serie HCP Bestes Spiel HCP

Average HCP : 501,06

Average SCR : 414,89

Pins total HCP : 36076
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Ligaübersicht je Spieltag SCR

HCP



17.11.2014

Stefan Peters 210  Pins Stefan Peters 559  Pins Paul Kessel 173,67  Pins
Thomas Krings 205  Pins Paul Kessel 548  Pins Stefan Peters 163,11  Pins

Paul Kessel 199  Pins Horst Klose 511  Pins Horst Klose 161,44  Pins

Gaby Nießen 191  Pins Zijada Begovic 497  Pins Karina Batti 158,11  Pins
Karina Batti 184  Pins Karina Batti 478  Pins Zijada Begovic 157,33  Pins

Zijada Begovic 178  Pins Gaby Nießen 454  Pins Gaby Nießen 136,56  Pins

Stefan Peters 229  Pins Stefan Peters 616  Pins Paul Kessel 183,00  Pins
Thomas Krings 224  Pins Christoph Zybell 591  Pins Stefan Peters 179,78  Pins
Marc Schmitz 224  Pins Paul Kessel 590  Pins Horst Klose 178,11  Pins

Gaby Nießen 223  Pins Gaby Nießen 550  Pins Karina Batti 175,78  Pins
Klara Hass 202  Pins Karina Batti 550  Pins Gaby Nießen 169,22  Pins
Karina Batti 199  Pins Zijada Begovic 524  Pins Zijada Begovic 168,00  Pins

Eventbowling Alsdorf - Firmen-LIGA - Einzelwettbewerbe nach Spieltag : 3

  Durchschnitt der Damen

Ligadurchschnitt

Durchschnitt der Herren

#BEZUG!
#BEZUG!

160,19 HCP
136,45 SCR

162,80 HCP
132,98 SCR

  Beste Serie Scratch   Bester Durchschnitt Scratch

  Bestes Spiel Handicap   Beste Serie Handicap   Bester Durchschnitt Handicap

  Bestes Spiel Scratch

Herren Herren Herren

Damen Damen Damen

Damen Damen

Herren Herren Herren

Damen

Dame
n

Herre
n

Liga

132,98SCR

136,45SCR

0,00SCR

162,80HCP

160,19HCP

0,00HCP
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1
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Karina Batti 1423 1582 9 158 176 15 184 199 478 550
Stefan Peters 1468 1618 9 163 180 11 210 229 559 616
Günter Kutsch 35
Horst Klose 1453 1603 9 161 178 12 193 213 511 571

2
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Thomas Krings 1361 1481 9 151 165 20 205 224 498 555
Maximilian Moeck 1126 1474 9 125 164 38 156 199 391 511
Antal Klacak 26
Dennis Pollack 788 995 6 131 166 34 158 196 404 518

3
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Paul Kessel 1563 1647 9 174 183 4 199 212 548 590
Zijada Begovic 1416 1512 9 157 168 15 178 188 497 524
Murat Alma 791 1004 6 132 167 33 162 203 428 551

4
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Ferdinand Niechiol 1348 1501 9 150 167 21 189 214 483 558
Daniel Haschke 1202 1460 9 134 162 32 151 180 421 508
Hermann Stolten 1342 1534 9 149 170 21 183 211 478 562
Natalie Stolten 0

5
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Mehmet Demirovski 660 825 5 132 165 33 152 189 406 517
Daniela Hass 783 1320 9 87 147 60 102 161 265 444
Klara Hass 1170 1494 9 130 166 35 165 202 404 515
Ralf Hass 408 480 3 136 160 30 175 199 408 480
Thomas Hass 126 167 1 126 167 37 126 167 126 167

6
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Marc Schmitz 944 1158 7 135 165 31 185 224 438 555
Helmut Schmitz 1270 1438 9 141 160 27 177 205 435 522
Natalio Salaj 798 1098 8 100 137 56 138 198 337 517
Manuel Stumpf 461 461 3 154 154 18 157 157 461 461

7
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Marco Hansen 869 923 6 145 154 24 167 168 462 462
Dominic Fuhrmann 680 839 6 113 140 46 146 199 370 529
Christoph Zybell 927 1011 6 155 169 17 184 212 507 591
Justin Sieprath 358 358 3 119 119 42 128 128 358 358
Pascal Gölling 346 346 3 115 115 45 144 144 346 346

8
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Bernd Nießen 1283 1529 9 143 170 26 165 198 444 543
Gaby Nießen 1229 1523 9 137 169 30 191 223 454 550
Bianca Jansen 761 872 6 127 145 37 153 171 383 494

Eventbowling Alsdorf - Firmen-LIGA - Teamübersicht nach Spieltag : 3

Nicht Steuerbar

rlc Packaging group

Bowling Stones 2

A. Boymanns

Ergo Versicherung

Bowling Stones 1

Beckers Haas

Eventbowling
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9

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

10 0
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

9
4 0
5 0

11
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 6
2 6
3 6
4 6
5 6

12
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

13
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

14
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

15
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
#BEZUG!

16
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

Team12

Team16

Team14

Eventbowling Alsdorf - Firmen-LIGA - Teamübersicht nach Spieltag : 3
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tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 Paul Kessel 1563 1647 9 173,67 183,00 4 199 212 548 590
2 Stefan Peters 1468 1618 9 163,11 179,78 11 210 229 559 616
3 Horst Klose 1453 1603 9 161,44 178,11 12 193 213 511 571
4 Hermann Stolten 1342 1534 9 149,11 170,44 21 183 211 478 562
5 Bernd Nießen 1283 1529 9 142,56 169,89 26 165 198 444 543
6 Christoph Zybell 927 1011 6 154,50 168,50 17 184 212 507 591
7 Murat Alma 791 1004 6 131,83 167,33 33 162 203 428 551
8 Thomas Hass 126 167 1 126,00 167,00 37 126 167 126 167
9 Ferdinand Niechiol 1348 1501 9 149,78 166,78 21 189 214 483 558
10 Dennis Pollack 788 995 6 131,33 165,83 34 158 196 404 518
11 Marc Schmitz 944 1158 7 134,86 165,43 31 185 224 438 555
12 Mehmet Demirovski 660 825 5 132,00 165,00 33 152 189 406 508
13 Thomas Krings 1361 1481 9 151,22 164,56 20 205 224 498 555
14 Maximilian Moeck 1126 1474 9 125,11 163,78 38 156 199 391 511
15 Daniel Haschke 1202 1460 9 133,56 162,22 32 151 180 421 508
16 Ralf Hass 408 480 3 136,00 160,00 30 175 199 408 480
17 Helmut Schmitz 1270 1438 9 141,11 159,78 27 177 205 435 522
18 Marco Hansen 869 923 6 144,83 153,83 24 167 168 462 462
19 Manuel Stumpf 461 461 3 153,67 153,67 18 157 157 461 461
20 Dominic Fuhrmann 680 839 6 113,33 139,83 46 146 199 370 529
21 Natalio Salaj 798 1098 8 99,75 137,25 56 138 198 337 517
22 Justin Sieprath 358 358 3 119,33 119,33 42 128 128 358 358
23 Pascal Gölling 346 346 3 115,33 115,33 45 144 144 346 346
24 0 0 0 0 0,00 0,00 9 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
26 Natalie Stolten 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
28 Antal Klacak 0 0 0 0,00 0,00 26 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
33 Günter Kutsch 0 0 0 0,00 0,00 35 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
37 2 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
38 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
39 2 0 0 0 0,00 0,00 6 0 0 0 0

40 1 0 0 0 0,00 0,00 6 0 0 0 0

41 1 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0

42 1 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0

43 1 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0

44 5 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
45 4 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
46 5 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
47 4 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
48 4 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
49 4 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
50 4 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
51 4 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
52 3 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
53

0
0

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 Karina Batti 1423 1582 9 158,11 175,78 15 184 199 478 550
2 Gaby Nießen 1229 1523 9 136,56 169,22 30 191 223 454 543
3 Zijada Begovic 1416 1512 9 157,33 168,00 15 178 188 497 524
4 Klara Hass 1170 1494 9 130,00 166,00 35 165 202 404 515
5 Daniela Hass 783 1320 9 87,00 146,67 60 102 161 265 444
6 Bianca Jansen 761 872 6 126,83 145,33 37 153 171 383 494
7 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
8 3 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
9 5 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
10 3 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
11 5 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
12 2 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
13 2 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
14 5 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
15 3 0 0 0 0,00 0,00 6 0 0 0 0
16
17 0
18 0
19
20

Eventbowling Alsdorf - Firmen-LIGA - Übersicht für die Spieler nach Spieltag Nr: 3

Herren

Damen

Name

Name
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